
Barbora C. (bara93) ID 557240 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 22:17

PODMÍNKY PRODEJE
Na platbu čekám 5 PRACOVNÍCH dní. U neregistrovaných 3 PRACOVNÍ DNY. Pokud se nedomluvíme jinak. Tato doba není na
rozmyšlenou, ale na úhradu!!!!

  Ráda vše přeměřím popřípadě vše lépe popíšu, ale v případě, že se do 24 hod. neozvete, neberu to jako závaznou
objednávku.
  Pokud se stane, že najdete nějakou vadu, které jsem si nevšimla, nebo nebudete spokojeni, dejte mi obratem vědět a
můžeme se nějak domluvit, popřípadě zaslat zpět- (vezmu max. do 2 dnů). Od NEREGISTROVANÝCH uživatelů zpět neberu.
Berte na vědomí, že prodávám z 99% nošené věci. Cena zohledněna. Cena není včetně poštovného.

  Balík odesílám co nejdříve, nemám poštu v místě bydliště, ale vždy se snažím co nejdřív dostat balíček na poštu. Odešlu na
vyžádání i obyčejně, ale pouze na Vaše vlastní riziko.

 Větší balíčky odesílám přes přepravní službu ZÁSILKOVNA.

  O odeslání balíčku dávám vždy vědět. Budu ráda, když i Vy napíšete, že v pořádku dorazil.

  Poprosím ještě, pokud se ozvete na inzerát a rozhodnete se, že si věc nakonec brát nebudete. Dejte mi vědět i v tomto
případě. Hodně maminek není schopných se vůbec dále ozvat.

  Inzeruji i na jiných stránkách, proto se může stát, že nejste první zájemce. Beru zájemce v tom pořadí, ve kterém se ozvali.

  Děkuji za pochopení.
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

